Serv. Determinazion; Dirigenztalff
Trasmessa: (%U f }./
— o (X

N il 09- 91 L&a +
b | (-ﬁ&f““°
5 g _ b /LSCIT;[:.:?(; wtive
- CITTA DI RAGUSA
SETTOREIX -

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Fornitura di elementi di arredo urbano per il

Annotata al Registro Generale
Gzardmo Ibleo ed il Largo Don Mi, mzom

Indata 5 o pie 9005
N. 2757

" N. 270 Settore IX

Data 12/12/2006

- DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

‘ ‘ ¢, LR
| %»&wm\;\ k. LR41fg1 X zu}./oa
BIL. 006 Rex ¢ Geﬂtu%'\'}m;\cfﬂ’. 2504 MP. 2211706 ¢ 6139/06 — ﬂf ¢ “’9”/96
FUNZ. 1 SERV. & INTERV. {
IL RAGIONIERE
R N

L’anno duemilasei, il giorno /2 del mese di Dicembre
nell’ufficio del settore IX il Dirigente ing. Scarpulla Michele
ha adottato la seguente determinazione:



Viste le esigenze dell”’ Amministrazione di provvedere all’iniégrazione dell’arredamento del Giardino
Ibleo e del Largo Don Minzoni mediante la fornitura di panchine e di cestini porta rifiuti.

In considerazione che per la fornitura 1noggetto ¢ stato predisposto idoneo Foglio Patti Condizioni
che prevede Iacquisto di n°® 27 panchin¢ realizzate in ferro tondo trafilato, n° 20 panchine con
braccioli con motivi a volute realizzate in fusione di ghisa e n® 20 cestini portarifiuti in acciaio zincatc

Per quanto sopra detto si ritiene opportuho ricorrere alla fornitura di che trattasi a mezzo pubblico
incanto. ’

- Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart. 53 del regolamento di organizzazione deg!

uffici e dei servizi;
- Visto l'art. 47 dello statuto di questo Comune

DETERMINA

1) Approvare il foglio patti e condizioni per la fornitura di elementi di arredo urbano per
il Giardino Ibleo ed il Largo Don Minzioni che prevede una spesa complessiva di Euro

50.000,00 cosi distinta:

Importo della fornitura abase asta .............cooeoienn € 41.300,00
IV A oo e € 8.260,00
IMPIEVIS ... v veeeee vt ees e e e € 440,00

“Totale € 50.000,00

2) Provvedere all’affidamento della fornitura di che trattati mediante pubblico incanto ai
sensi della normativa vigente.

3) Sirimanda al Dirigente del Settore V ad esperire il bando di gara e il pubblico incanto;

A
4) Impegnare la spesa di € 50.000: in quanto ad € 23.000,00 al cap. 2504 imp. 2211/°06 W] :
edin quanto ad € 27.000,00 al cap. 2504 imp. 6139/°06~ ~QX? 2fts /@6 ¢l %) "

Ragusa li, 12/12/2006

FOGLIO PATTI E CONDIZIONI PARTE INTEGRANTE



Da trasmettersi ai

seguenti uffici: Ragioneria

iz . .
-~ ke 7 =
T Tl




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art.53, co. 1 della legge 142790, e ai sensi
dell’art.153 co. 5 del D. L.gs. n.267/2000, dell’art.17 del y golamento contabilita
C.C.n.48/04.

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa QQ\ \%9(@ )

IL RESP ABILE DI RAGIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la

durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al

Segretario Generale.

Ragusa__J 6 /Ci /O L

1L MESSC, COMUNALE
ILMvE ;&@Tg
/(/ fg’ TR

Il sottoscritio Messo comunalg’ attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal € / 4. ]oi al (4 / o4 / oy

Ragusa 23 /Oi'/& Z

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso ammifiistrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



